bruarii.
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2. Constantia bestéitgt in einem Schreiben an den Archiman -
driten Leontius die Abgrenzung des Gutes von Agro-Mes-
sina. — Messina, Januar 1196 1).

Constantia divina favente clementia Romanorum impe-
ratrix et regina Siciliae semper augusta. Cum illius tantum
munere, ad cuius laudes ecclesiae deputatae consistunt, pater-
num conscenderimus solium, et tam imperiali quam regia fe-
liciter prosperitate regnemus, ipsi, utpote nostrae protec-
tionis auctori, acceptis provisioni's nostrae meritis et gratuitis
semper tenemur assurgere operibus pietatis. Hinc est utique
quod benignum ad celestis numinis excellentiam et sacro-
sanctas eius ecclesias habentes usque (qua) que respectum, cum
de nemoribus et tenimentis aliis, imperiali sublatis magnifi-
centiae per Rogerium Bascellum et Leonem de Trayna iusti-
tiarios fideles nostros, subtilis nuper inquisitio processisset,
quia inter Loanam nostram et venerabilem Leontium archi-
mandritam Sancti Salvatoris de Messana, de divisis et perti-
nentiis Agro quaestio vertebatur, ad omne dubitationis seru-
pulum de iam dictis finibus et divisis Agro penitus auferendum,
memoratis nostris fidelibus, ad quietem praefati monasterii
Sancti Salvatoris et fratrum ibidem Domino famulantium tran-
quillitatem perpetuam, dedimus in mandatis, ut divisas Agro
studio diligenti perquirerent et eas certis finibus terminarent.
Qui ad locum ipsum Agro se cum Philippo de Fimis et Joanne
de Paternita, protempore magistris foristeriis, et aliis quam
pluribus probis hominibus conferentes, visis privilegiis prae-
fati monasterii Sancti Salvatoris et recepto etiam iuramento
a veteranis et probis hominibus circumiacentium partium, qui
divisas Agro veraciter ostenderent prout scirent, tales de

1) Reg. f. 13.

52 URKUNDEN AUS BASILIAN. ARCHIVEN.

Agro eorum demonstratione sicut concepimus fecere divisas.
Sicut ascendit scala S. Margaritae, et ascendit per crestam
usque ad Mustaca, et inde rescendit ad tria Vunacaria id est
tres monticulos, et inde vadit Rihaerram parvam, et inde per
montem usque ad S. Philippum de Margi, inde per viam usque
ad Calatelmos, et inde per crestam usque ad Pepelenias, et
inde ascendit cresta et via usque ad venam Adrianitarum, et
refundit ad domum Gaydari usque ad Psilon montem qui di-
citur Malus mons, sicut descendunt effusiones aquarum, et inde
cresta cresta usque ad monfem Adrea, et inde ascendit usque
ad Megalium montem, inde descendit a Caballo et Charlibei,
et inde descendit cresta cresta usque ad mare, et concludit.
Haec autem omnia dividunt effusiones aquarum. Ne igitur de
divisis praedictis adversus venerabilem saepedictum archi-
mandritam et monasterium eius, aliqua processu temporis
oriatur quaestio vel controversia suscitetur, et ut finibus et
divisis Agro terminus, sicut est dictum, impositus inconcussus
permaneat et perpetuae robur obtineat firmitatis, praesentem
exinde conseribi paginam et eam nostro sigillo cereo iussimus
communiri, anno, mense et indictione subscriptis. Datum Mes-
sanae anno dominicae incarnationis mill. cent. nonagesimo
sexto, mense ianuarii, quartae decimae indictionis, regnante
domino Henrico sexto Dei gratia Romanorum imperatore sem-
per augusto et rege Siciliae gloriosissimo, anno regni eius
~ vicesimo quinto, imperii vero quinto, et regni Siciliae anno
secundo feliciter amen.